CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÔPIO
ESTADO DO PARANA

PORTARIA N*' 041/23

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Comélio Procôpio,
Estado do Paranâ, usando de suas prerrogativas regimentais, ;

RESOLVE:

Art. 1° - Estabelecer horârio especial de expediente e
atendimento ao publiée, nos dias de participaçao da Seleçào Brasileira de Futebol Feminina na
Copa do Mundo Feminina da Fifa'r'^', na Câmara Municipal de Comélio Procôpio, conforme
abaixo:

^ Dia 24/07 - a partir das 11 h;
Dia 02/08 - a partir das lOh.

Parâgrafo ûnico. G horârio de atendimento se iniciarâ a partir do horârio acima estabelecido,
sem alteraçâo nos demais horârios pré-definidos.

Art. V - Para os demais jogos a serem definidos, a entrada serâ
divulgada conforme o'horârio do jogo da seleçâo via memorando.

Comélio Procôpio, 20 de julho de 2023.

Rafaël Akantara Hannouche

Président^

Helv

1° Secretârî

s Badarô

arqujés Bpjifîtn
fce-preside

Anderson Cristiano de Araûjo
2° Secretârio

ua Paraiba, 163 - CEP: 86300-000 - Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br-Comélio Procôpio PR